

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited**  
**越南製造加工出口(控股)有限公司**  
(於開曼群島註冊成立的有限公司)  
(股份代號：422)

**公 告**  
**截至二零二二年九月三十日止九個月之**  
**未經審核業績**

**財務摘要：**

	(以百萬美元表示)		
	截至九月三十日止九個月		
	二零二二年 (未經審核)	二零二一年 (未經審核)	變動 金額
• 總收入	95.9	69.0	26.9
• 毛利	9.1	4.8	4.3
• 稅後淨虧損	(0.6)	(3.6)	3.0

越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零二二年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。本公告乃就本公司每季公佈本集團財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部項下內幕消息條文而發佈。

承董事會命  
越南製造加工出口（控股）有限公司  
劉武雄  
主席

香港，二零二二年十一月九日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事劉武雄先生、黃宗業先生及林俊宇先生，三名非執行董事江金鏞先生、陳旭斌先生及吳麗珠女士，及三名獨立非執行董事林青青女士、吳貴美女士及張安杰先生。

## 未經審核綜合損益表

截至二零二二年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月	
	二零二二年 美元	二零二一年 美元
收入	95,879,827	68,960,422
銷售成本	<u>(86,814,717)</u>	<u>(64,185,750)</u>
毛利	.....9,065,110	.....4,774,672
其他收入	785,358	193,355
分銷開支	(4,630,159)	(4,057,499)
技術轉讓費	(539,836)	(496,596)
行政及其他營運開支	<u>(4,974,224)</u>	<u>(5,040,143)</u>
經營業務所得業績	.....(293,751)	.....(4,626,211)
融資收入	1,596,859	1,471,696
融資開支	<u>(1,324,182)</u>	<u>(54,880)</u>
融資收入淨額	.....272,677	.....1,416,816
其他物業、廠房及設備及其他物業、 廠房及設備預付款項減值虧損	(698,690)	(349,301)
分佔聯營公司利潤／(虧損)	.....103,682	.....(7,773)
	<u>(595,008)</u>	<u>(357,074)</u>
除所得稅前虧損	(616,082)	(3,566,469)
所得稅開支（開支）／抵免	<u>(3,856)</u>	<u>12,639</u>
本期虧損	<u>(619,938)</u>	<u>(3,553,830)</u>
本期應佔虧損：		
本公司權益持有人	(619,934)	(3,553,829)
非控股權益	<u>(4)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(619,938)</u>	<u>(3,553,830)</u>

## 未經審核綜合損益表

截至二零二二年九月三十日止九個月(續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零二二年	二零二一年
	美元	美元
本期虧損	<u>(619,938)</u>	<u>(3,553,830)</u>
本期其他全面收益(除稅後)		
其後可重新分類至損益之項目：		
換算國外附屬公司賬目的匯兌差額	<u>(2,109,553)</u>	<u>676,666</u>
本期全面收益	<u>(2,729,491)</u>	<u>(2,877,164)</u>
本期應佔全面收益：		
本公司權益持有人	(2,729,487)	(2,877,163)
非控股權益	<u>(4)</u>	<u>(1)</u>
	<u>(2,729,491)</u>	<u>(2,877,164)</u>

註：

本集團截至二零二二年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績於二零二二年十一月九日由本公司董事會核准刊發。第三季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與上一份截至二零二一年十二月三十一日止年度的年報所採納的會計政策相同。

# 未經審核綜合財務狀況表

於二零二二年九月三十日

	二零二二年 九月三十日 美元	二零二一年 十二月三十一日 美元
<b>非流動資產</b>		
投資性物業	4,028,271	4,192,630
其他物業、廠房及設備	4,289,177	2,919,138
聯營公司權益	695,716	615,055
遞延稅項資產	<u>89,792</u>	<u>93,203</u>
	<u>9,102,956</u>	<u>7,820,026</u>
<b>流動資產</b>		
存貨	24,898,806	29,492,257
貿易應收款項、其他應收款項 及預付款項	29,743,316	25,778,262
可收回當期稅項	-	32,340
現金及銀行結餘	<u>56,171,664</u>	<u>50,584,588</u>
	<u>110,813,786</u>	<u>105,887,447</u>
<b>流動負債</b>		
貿易及其他應付款項	26,705,878	23,288,897
銀行貸款	40,017,417	36,052,299
租賃負債	51,264	9,302
應付當期稅項	-	7,171
撥備	<u>960,212</u>	<u>1,058,435</u>
	<u>67,734,771</u>	<u>60,416,104</u>
<b>流動資產淨值</b>	<u>43,079,015</u>	<u>45,471,343</u>
<b>資產總額減流動負債</b>	<u>52,181,971</u>	<u>53,291,369</u>
<b>非流動負債</b>		
租賃負債	<u>2,319,742</u>	<u>699,649</u>
<b>資產淨值</b>	<u>49,862,229</u>	<u>52,591,720</u>

## 未經審核綜合財務狀況表

於二零二二年九月三十日 (續)

	二零二二年 九月三十日 美元	二零二一年 十二月三十一日 美元
<b>股本及儲備</b>		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	<u>48,695,051</u>	<u>51,424,538</u>
本公司權益持有人應佔總權益	49,857,923	52,587,410
非控股權益	<u>4,306</u>	<u>4,310</u>
總權益	<u><u>49,862,229</u></u>	<u><u>52,591,720</u></u>

## 未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零二二年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月	
	二零二二年	二零二一年
	美元	美元
經營業務所得／（所用）現金淨額	3,545,699	(4,061,915)
投資業務所用現金淨額	(1,820,541)	(7,103,543)
融資活動所得現金淨額	<u>3,173,341</u>	<u>4,746,931</u>
現金及現金等價物增加／（減少）淨額	4,898,499	(6,418,527)
期初現金及現金等價物	10,537,922	15,748,526
匯率變動影響	<u>(2,030,127)</u>	<u>633,990</u>
期末現金及現金等價物	<u><u>13,406,294</u></u>	<u><u>9,963,989</u></u>